Side 1

KFUM Spejderne
Dybbgl Gruppe

Driftregnskab 2020

Indtaegter:

Kontingenter

Tilskud Sgnderborg ordning
Kirkeblad

Corona tilskud DUF

Lokaletilskud Sgnderborg kommune
Diverse indtzegter

Indteegter i alt

Udgifter:
kontingent korpset
kontingent Nydam distrikt

Matrialer til Hytten
Leje af grund
Varme/El

Forsikring af hytten
Matrialer spejder

Leje af fremmed hytter
Ture mad-

Kursus

Gebyr

Div/ sommerlejr

Udgifter i alt

Overskud/Underskud
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KFUM,

SP€]

40345,00
13805,86
15000,00
10014,00
13492,00
13832,72

106489,58

36552,00
680,00

2887,62
100,00
10178,80

3080,84
18973,75
2200,00
6925,29
4601,45
1283,00
11344,00

98806,75

7682,83

derne



Side 2

Aktiver

Anlzaegsaktiver

Hytten 300000,00
lalt " 300000,00

Omsaatningsaktiver

Bank 21190,08
kontant

Aktiverialt 21190,08
Aktiver i alt 321190,08
Passiver

Egenkapital

Primo 13507,25
Overskud 7682,83
Egenkapital 31.12-2020 21190,08
Veerdi af hytte 300000,00
Passiveri alt 321190,08

Dybbgl den. 19-02 2021
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Forstaende regnskab for 2020 er gennemizest og stikvis kontrol foretaget Rasmus Dejgaard. Fre
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Revisor instiller til generalforsamling at regnskabet godkendes P M
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